AS

MV.CMN.
Proc. Nº 2383, xoFis. O
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N.º jOSO/2020

Ementa: Solicita informaçõessobre atos da Mesa.

Senhora Presidenta,
Senhores Vereadores:

O VereadorALÉCIO CAU, no uso de suas atribuições legais,
requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhadoa

Exma. Senhora Presidenta os seguintes pedidos de informações:

1.- Existe algum impeditivo legal para a realização de um debate entre os candidatos
a Prefeito de Valinhos pela TV Câmara? Justifique.

2.- Existe viabilidade técnica para a realização de um debate entre os candidatos a

Prefeito de Valinhos pela TV Câmara? Justifique.

3.- Há interesse por parte da atual mesa gestora da Câmara Municipal em realizar
um debate entre os candidatos a Prefeito de Valinhos pela TV Câmara? Justifique.

Justificativa: Questionamentos feitos por Munícipes a este Vereador.

   ““ ALÉCIO CAU

Vereador PDT

Página1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br